
 
 
 
 
 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ARROIO DO PADRE 
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

 

EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 22/2018 

 
 

Processo nº 25/2018 - Dispensa de Licitação nº 22/2018. Contratante: Câmara Municipal 
de Vereadores de Arroio do Padre, CNPJ: 04.329.826/0001-50. Contratada: Adilson Kems 
Cruz - ME (Jornal Tradição Regional), CNPJ: 08.007.848/0001-54. Objeto: Publicação do 
Relatório de Gestão Fiscal do 1º semestre de 2018 - por imposição legal - (LRF, Art. 55, § 
2º), no dia 30 de julho de 2018, nas medidas de 13 cm de comprimento e 32 cm de altura, 
sendo a publicação em preto e branco, em jornal de circulação local Valor: R$ 320,00 
(trezentos e vinte reais). Arroio do Padre, 16 de julho de 2018. Autorização e ratificação: 
Dario Venzke - Presidente da Câmara Municipal. 


